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Type

Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees
Schachtfrees

FORMAT Schachtfrees N HSSco TiAIN type 2175

%

Toepassing:

E.HSSl Typ
—m Co8 [N

Z DIN

Frezen | HSS en HSSE frezen

4-6 | B44-K | jgsa

H Uitvoering:type N, 30°, met centrumsnede.

inzetbaar voor omtrek- en kopfrezen.

Snijsnelheid ca. 50 % hoger als bij ongecoate gereedschappen. Droogbewerking Droogbewerking

mogelijk.

Kenmerken

Type: Schachtfrees

DIN-norm: 844K

Max. werklengte
mm

Asdiameter

Totale lengte DIN-norm
mm
51 844K
57 844K
52 844K
57 844K
55 844K
66 844K
69 844K
72 844K
69 844K
83 844K
83 844K
83 844K
83 844K
92 844K
92 844K
104 844K
104 844K
121 844K
121 844K

Artikel

12049380
23110238
23110236
23109672
23110237
23110239
23110240
23109674
23109673
23109675
23110241
23110242
23109676
23109678
23109677
23109679
12049381
12049382
12049383

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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